

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie dermatovenerologických ambulancií na prízemí monobloku

Objekt: 05 - Elektroinštalácia - silnoprúdové rozvody

JKSO:
Miesto: Nové Zámky, p. č. 2733/6

KS:
Dátum: 11.01.2018

Objednávateľ:
FNSP Nové Zámky

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
H-STONES, s.r.o.

IČO: 36762555
IČO DPH: SK2022359240

Projektant:
Ing. Alica Szajková

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 761,60
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 761,60
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	8 761,60
	1 752,32

Cena s DPH	v EUR	10 513,92
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie dermatovenerologických ambulancií na prízemí monobloku

Objekt: 05 - Elektroinštalácia - silnoprúdové rozvody

Miesto: Nové Zámky, p. č. 2733/6

Dátum: 11.01.2018

Objednávateľ: FNsP Nové Zámky

Projektant: Ing. Alica Szajková

Zhotoviteľ: H-STONES, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 761,60
HSV - Práce a dodávky HSV	149,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	149,50
M - Práce a dodávky M	8 177,10
21-M - Elektromontáže	8 177,10
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	435,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 761,60

ROZPOČET

Stavba: Zriadenie dermatovenerologických ambulancií na prízemí monobloku

Objekt: 05 - Elektroinštalácia - silnoprúdové rozvody

Miesto: Nové Zámky, p. č. 2733/6

Dátum: 11.01.2018

Objednávateľ: FNSP Nové Zámky

Projektant: Ing. Alica Szajková

Zhotoviteľ: H-STONES, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 761,60

HSV - Práce a dodávky HSV

149,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

149,50

1	K	974082112	Vysekávanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm, -0,00200t	m	200,000	0,30	60,00
					200,0 "odhad		200,000
2	K	974082114	Vysekávanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 100 mm, -0,00300t	m	50,000	0,35	17,50
					50,0 "odhad		50,000
3	K	974082116	Vysekávanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. nad 100 mm, -0,00500t	m	50,000	0,70	35,00
					50,0 "odhad		50,000
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,800	10,90	8,72
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 9 km)	t	7,200	0,40	2,88
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,800	8,00	6,40
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m (+ 40 m)	t	6,400	1,00	6,40
8	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolií (17 09), ostatné	t	0,800	15,75	12,60

M - Práce a dodávky M

8 177,10

21-M - Elektromontáže

8 177,10

9	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	100,000	0,80	80,00
					100,0 "odhad		100,000
10	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	105,000	0,50	52,50
11	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	127,000	0,70	88,90
					3+5+24+8		40,000
					45		45,000
					2+59+6+2+1+2		72,000
					Medzisúčet		157,000
					-30		-30,000
					Súčet		127,000
12	M	3450923000	Krabica prístrojová KP pod omietku	ks	127,000	0,20	25,40
13	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	30,000	3,50	105,00

14	M	3450916200	Krabica rozbočovacia	ks	30,000	1,55	46,50
15	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	48,000	0,51	24,34
16	M	3452104700	G-kabl.oko CU 1,5; 2,5	ks	48,000	0,30	14,40
17	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	0,52	2,59
18	M	3452105000	G-Káblové oko CU 4	ks	5,000	0,30	1,50
19	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	3,000	3,00	9,00
20	M	774401	Spínač jedнопólový č. 1, IP20	ks	3,000	1,71	5,13
21	M	774451	Jednorámik 1x biely	ks	3,000	0,49	1,47
22	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	3,00	15,00
23	M	774405	Prepínač sériový č. 5 , IP 20	ks	5,000	2,70	13,50
24	M	774451	Jednorámik 1x biely	ks	2,000	0,50	1,00
25	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	5,000	3,00	15,00
26	M	774406	Prepínač striedavý č. 6, IP 20	ks	24,000	1,85	44,40
27	M	774451	Jednorámik 1x biely	ks	24,000	0,50	12,00
28	K	210110005	Křížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	8,000	3,00	24,00
29	M	774407	Prepínač křížový č. 7, IP 20	ks	8,000	3,40	27,20
30	M	774451	Jednorámik 1x biely	ks	8,000	0,50	4,00
31	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	45,000	3,00	135,00
32	M	774390	Zásuvka pod omietkou dvojité, IP 20	ks	45,000	3,40	153,00
33	K	210190000	Úpravy jestvujúceho rozvádzača RH - nová výplň (výkr. č.E-003)	ks	1,000	730,00	730,00
34	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED	ks	2,000	3,90	7,80
35	M	348680,1	Nástenné núdzové svietidlo LED 5 W, IP20 s piktogramom	ks	2,000	37,00	74,00
36	K	210201901	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	2,000	4,50	9,00
37	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	59,000	9,20	542,80
38	M	348057.1	Svietidlo zapustené kazetové LED, 36W, IP 20	ks	59,000	69,95	4 127,17
39	K	210203052	Montáž a zapojenie LED panelu Ø180 mm do kazetového stropu	ks	6,000	9,20	55,20
40	M	348057.2	Svietidlo stropné zapustené LED, 18W, IP 20	ks	6,000	14,00	84,00
41	K	210203056	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	2,000	9,20	18,40
42	M	348057.5	Svietidlo kazetové LED, 36W, IP 20	ks	2,000	40,00	80,00
43	K	210203057	Montáž a zapojenie LED panelu Ø180 mm zaveseného	ks	3,000	9,20	27,60
44	M	348057.3	Svietidlo stropné LED, 18W, IP 20	ks	1,000	32,00	32,00
45	M	348057.4	Svietidlo stropné LED, 18W, IP 43	ks	2,000	28,00	56,00
46	K	210220001	Územňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	5,000	2,00	10,00
47	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	3,250	1,50	4,88
					5,0*0,65		3,250
48	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	4,70	4,70

49	M	3410300258	Krabica odbočná krabica 150x300x100 + veko	ks	1,000	1,90	1,90
50	M	3410301603	Svorkovnica HOP	ks	1,000	11,00	11,00
51	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2,000	12,00	24,00
52	M	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	1,000	11,00	11,00
53	K	210800	Vnútorná kábeláž silnoprúdových rozvodov a ochranné pospájanie	m2	216,600	3,70	801,42

49,27+4,87+1,7+22,89+17,89+15,71+25,93+12,8
3+0,56+24,75+9,12+6,34+2,7+1,62+2,25+9,62+8,
51
0,04
Súčet

216,560
0,040
216,600

54	K	21099.0	Demontáž jestv. zariadení a rozvodov elektroinštalácie vrátane odvozu vybraných hmôt	súb	1,000	150,00	150,00
55	K	PM	Podružný materiál	%	105,500	2,80	295,40
56	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	147,498	0,80	118,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

435,00

57	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	30,000	14,50	435,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

VP - Práce navyše

0,00